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Målgrupp 
De som ska använda väskan är vuxna som är 25 till 40 år ungefär och som är 
småbarnsföräldrar. Vi har intervjuat och de ville ha med sig blöjor, mat/dryck, 
våtservetter, extra kläder och leksaker. Småbarnsföräldrar behöver en väska för att 
enkelt ska kunna bära med sig nödvändiga saker. Väskan är väldigt viktig för att undvika 
konflikter för allt viktigt som barnet ska ha med sig ligger där i så om man får med sig 
väskan när man ska åka någonstans är det lugnt och det är så man undviker konflikter.  

att om du till exempel vill bära den eller lägga in den under barnvagnen 

 

Design 
Vi har valt återvunnen/gammal galon utan på väskan för att om till exempel om det 
regnar blir inte väskan blöt eller om man kanske spiller något på väskan är det lättare att 
bara spola av den eller göra rent den så att väskan alltid är ren  

Vi har även valt att ha tjockt papper inuti väskan för att den ska bli hårdare vi valde tjock  

papper för att vi inte ville använda plast. 

Och inuti väskan har vi valt att ha närodlad bomull från staden som väskan tillverka i för 
att väskan ska vara tät och lite varm. 

Vi har även tre olika sett att bära/dra väskan vanliga handtag så du kan bära väskan 
under armen, ett antag som man kan dra väskan med som en resväska och en AI 
lösning som går genom en app på telefonen så att väskan kan åka efter dig ifall du har 
mycket i händerna men om du till exempel kastar iväg telefonen åker väskan dit 
telefonen åker så du måste ha telefonen på dig. Vi har valt återvunnen galon till dem 
vanliga handtagen, återvunnet material och lite plast till handtaget som är som en 
resväskas handtag och AI till AI lösningen som fungerar med hjälp av en liten solpanel 
som är vattentät som sitter precis vid handtaget.  

Och dragkedjor från till exempel en loppis  

Vi kom på att många föräldrar byter blöja på barnen på marken om man inte hittar ett 
skötbord så då kom vi på den briljanta idén att ha ett utvecklingsbart skötbord i väskan 
så en av sidorna faller man ut så kan man byta lät och snabbt och du kan smidigt torka 
av den och fälla in skötbordet. 

Vi har valt att ha väldigt mycket i väskan och inte så mycket utan på som våran blöjvägg 
för att alltid kunna ha med sig extra blöjor, en klädficka för extra kläder, en mobil ficka 
för att alltid kunna ha med sig extra kläder, ett minikylfack för att kunna ha med sig mat 
och kanske klämisar och även en snacksficka för att kunna ha med chips och sånt om 
man kanske blir lite hungrig eller barnet blir hungrig. Vi har gjort ett medicinfack för 



   
 

   
 

Alvedon, Ipren och plåster ifall något händer och en stor yta för egna saker som 
leksaker och kanske jobb grejer. Vi har inte så mycket fickor utan på för att den ska vara 
lättare att tvätta  

När vi intervjuade en småbarnsförälder sa den att det skulle vara lett att ha under 
vagnen och inte för tung. Och då tänkte vi efter och komma på att den  skulle vara en 
rimlig storlek och inte ha så mycket utan på så den inte blir lika tung. 

Vi har blivit in spenderande av att den vanliga babyväskan/småbarnsförälderväskan 
men förberett den med alla behov en småbarnsförälder behöver och lite till. men vi blev 
väldigt inspererade  av formen på babyväskan och den klassiska rektangel formade 
väskan . 

 

 

Tekniska lösningar 

 
Vi har kommit på några extra smarta grejer som gör att vår ultimata 
småbarnsförälderväska fungerar bättre en den klassiska babyväskan, som vår ultimata 
sopp tunna, När skräpet slängs i sopfickan blir det pulver slipper det lukta äckligt och 
tar inte lika mycket plats så du kan slänga mer. Vi har även en AI som gör så väskan 
följer efter dig ifall du har fulla händer. Och även ett utfällbart skötbord så det blir 
enklare att byta blöja på barnet när inte skötbord fins i närheten så slipper du byta i 
gräset vi har till och med en ladd  ficka ifall telefonen dör så slipper du ha med en 
laddare och leta uttag och den laddar till och med snabbare i laddnings fickan alltså 
hela väskan löser alla dina problem när du är ute med ditt små barn vår väska är 
utformad till alla väder för att kunna ha med sig den hela tiden den har sol  paneler så ni 
slipper ladda den för det tekniska lösningarna och den är inte för stor eller för liten i 
storlek för att o man vill ska den kunna få plats under barnvagnen och våra infällbara 
hjul                 

 

Idebeskrivning  

Vår väska ska hjälpa föräldrar med barn under 4 år och ha det lättare på vardagen, 
föräldrarna ska kunna gå ut utan att bli stressade väskan ska vara bra med många saker 
som kan hjälpa till typ som medicin, mat, reserv kläder och blöjor sen ska det också 
finnas plats för saker så man kan lägga in som vattenflaska och ett mobilfack dar man 
också kan ladda. den laddar till 100 procent på under tre minuter. Vår väska ska kunna 
bli buren med hjälp av långa band uppe på väskan för att man ska kunna bara upp den 
upp för långa trappor vi har också så man ska kunna rulla den som en rullväska. Väska 



   
 

   
 

har också en app som gör så väskan följer efter dig med mobilen. den ökar och sänker 
sitt tempo genom hur snabbt du går. Barnet kan också sitta på väskan medans den kör, 
då behöver man inte tänka på att ta med barnvagnen om inte barnet inte ska sova men 
om man behöver ta med barnvagnen så kan man lägga den under barnvagnen om 
barnet ska sova och man inte orkar hålla kol på en väska. Barnet ska såklart kunna hålla 
i sig och för lite mindre barn ska det finnas band så man ska kunna spänna fast hen.  

 

Till exempel om man är ute på ut flykt eller om man bara ska gå till lekparken med sitt 
barn kommer man ha med sig allt som man kan tänka sig behöva typ som extra kläder 
och ett skötbord inbyggt, men då kanske du tänker... var ska jag slänga skräp och 
smuts? Jo allt det kan man slägga i en sopp tunna som sedan mixar ner allt till ett pulver 
som man kan hälla ut eller blanda med vatten 

Reflektion 
Vårt samarbete har funkat bra men i vissa situationer har vi tyckt olika. Till exempel i 
början när vi skulle välja målgrupp så tyckte någon en sak och någon tyckte något annat 
och så fortsatte det så men sedan lottade vi mellan några idéer som polis, 50–80 
åringar, folk som jobbar natt och sedan det vinnande förslaget, små barns föräldrar 
väskan. först var det svårt att välja dom olika AI lösningarna men sedan när vi pratade 
med varandra och tänkte kom vi på många idéer som att väskan skulle kunna följa efter 
den personen som har mobilen med en app. När vi skulle designa väskan var vi väldigt 
överens och kunde bygga den smidigt och snabbt.  

 

 

Kort sagt, en väska som tar bort all stress och alla praktiska problem som kan uppstå 

när man är ute med små barn! 

 

Källor-galonen kom vi på medan de andra materialen hittade vi på hemsidorna 
Wikipedia och Microsoft Bring  

 

 

 

 


